
Přehled žádostí z Fondu vodního hospodá řství ÚK doporu čených k zamítnutí
Příloha č. 2

7.3.2012 Obec Málkov
Infrastruktura pro rodinné domy Sady pod Vysokou, 
Málkov - Zelená - splašková kanalizace a vodovod 

výstavba kanalizace a vodovodu pro 14 RD s napojením na kanalizaci s ČOV. Vodovod 
napojení na stávající v délce 766,5 m, kanalizace délka 794,4 m.

4 248 000

23.3.2012 Město Terezín Nové Kopisty - povodňové opatření 
po povodni 2002 byla vystavěna kanalizace s 10 čerpacími vrty pro odčerpání vody ze 
zatopené oblasti. Při stavbě splaškové kanalizace bylo zjištěno, že kanalizace je zanesena a 
vrty poškozeny. Cílem projektu vyčistění, oprava poruch a čerpacích vrtů. 

1 330 000

6.4.2012
Statutární m ěsto 
Chomutov

Nová veřejná kanalizace v ulici Dukelská - 
Chomutov

napojení 7 RD na kanalizaci v délce 119 m. Budou zřízeny 4 revizní šachty. 1 183 858

24.4.2012 Obec Droužkovice Droužkovice - stavební úpravy čerpací stanice ČOV
vybudování nové ČS za nevyhovující ČS, přeložka v délce 11,3 m a prodloužení vodovodní 
přípojky v délce 7,8 m.

286 475

9.5.2012 Obec Staňkovice
Kanalizace Staňkovice - podružné řady a sběrné 
šachty (dostavba kanalizace)

výstavba kanalizační sítě v obci navazující na již vybudované páteřní řady podtlakové 
kanalizace. Dostavba 2 043 m podtlakové kanalizace, 124 ks sběrných šachet a 2 
akumulační jímky.

5 000 000

14.5.2012 Obec Lká ň Vodovod pro 11 RD a bioplynovou stanici výstavba vodovodu pro 11 RD a bioplynové stanice pro zajištění zásobování pitnou vodou. 729 282

22.5.2012 Obec Pětipsy Dostavba kanalizace Pětipsy
dovybudování kanalizace o délce: stoka A - 80 m, stoka B - 150 m a stoka C - 505 m pro 
připojení 82 obyvatel (61 trvale, 21 rekreantů)

3 598 096

30.5.2012 Město T řebenice Dešťová kanalizace Kololeč - Třebenice výstavba dešťové kanalizace o délce 129 m se 4 šachtami vedené v místní komunikaci. 1 327 000

30.5.2012 Obec Perštejn Perštejn kanalizace výstavba splaškové kanalizace s délkou 889 m 3 893 451

8.6.2012 Obec Zbrašín Rekonstrukce vodních nádrží Zbrašín (3 nádrže) rekonstrukce 3 vodních nádrží, vybudování opěrných zdí, spolu s šoupaty Zbrašín 550 m2 a 
645 m3, Senkov 1 105 m2 a 884 m3, Hořany 1 306 m2 a 1 513 m3 3 633 323

19.6.2012 Obec Hrob čice
Novostavba veřejné kanalizace a obecní ČOV v obci 
Kučlín

výstavba kanalizace a ČOV 3 333 000

28.6.2012
Obec Prackovice 
nad Labem

Změna stavby před dokončením - Rozšíření 
vodovodní a splaškové kanalizační sítě na ppč 
41/14, 42/2, 921/2 a 919/6 v k.ú. Prackovice n/L

výstavba kanalizace a vodovodu 380 000

28.8.2012
Obec Prackovice 
nad Labem

Rozšíření vodovodní a splaškové kanalizační sítě 
Prackovice n/L

výstavba kanalizace a vodovodu pro nových 6 RD 440 000

29.8.2012 Město Úšt ěk Hrad Úštěk, celková rekonstrukce (IV. etapa) rekonstrukce inženýrských sítí. Délka vodovodu 78,5 m, délka kanalizace 69 m. 1 254 000

19.9.2012 Obec Přestavlky Přestavlky - ČOV a kanalizace
výstavba kanalizace navržena jako oddílná - splašková, kombinovaná gravitační s 
přečerpáváním. Délka stok je 1 899,50 m. Kanalizace bude ukončena ČOV na principu 
aktivovaným kalem

3 000 000

8.4.2013 Město Hrob Hrob, Horní ulice, rozšíření kanalizace výstavba splaškové gravitační kanalizace ve městě Hrob 2 020 000

16.7.2013 Obec Martin ěves Kanalizace Martiněves + Radešín - závěrečná etapa

závěrečná etapa výstavby gravitačních kanalizačních stok o délce 4 785 m, 1 čerpací stanice 
včetně přípojky el. Proudu a 2 kanalizačních výtlaků. Kanalizace bude napojena na stávající 
kanalizační síť, splaškové odpadní vody budou odvedeny do čistírny odpadních vod v 
Mšených lázních.

5 000 000

40 656 485Celkem

V rámci vnit řního 
připomínkového 
řízení navrženo k 

zamítkutí

Datum 
podání 
žádosti

Žadatel Název projektu Anotace projektu


